95
Significat et omnibus eius contentis satis facti cum suis herediibus tenentibus
bitum totum quod per fuit nulla prescriptione seu abusum
infringens per hunc de factis quod nunc confirmatum est.

Kolcz quietat Hermar nowski

27
Cocum offi et Acti presens Capiteum Capiteibus Præmissis per hunc
factum Nobilibus Martinus Kops Jamssowski a Pallatinatus Regis
Districtibus facibus quibus quibusque appris ar foro competenti re
ceden fuit et per hunc Capiteum Præmissis jurisdictioni et cum Cur
ressibus bonis quibus quibusque quo ad factum actum attinet incorpoream
et Subyticam hanc nunc et corpore quibus quibusque per hunc
gressu recognovit Quia a Nobili Hieronimo Hermarowski
Simam Ducem et viginti floribus proinde et for ad rationem
Simam Ducem et viginti floribus proinde non ydoneis debiti
recti inique et tunc et per hunc Capiteum Præmissis solam in se ipso
totate et in effectum recipit ac mamate leuavit et ratione eius
receptionis et leuationis Simam Em deus Hieronimus Hermarowski
et eius Successores quietat libere quibus ar mamam fuit et gnam
cial per totum ar hunc tempore sub ai omni et presata
Capiteum Præmissis quo ad respectum omnis est Cuius floribus
proinde cum omibus eiusdem Conditionibus in omni robore et vigore
salua reservatione Consensu inique Hermarowski personaliter libere
ad se accedent Quod nunc firmatum est.

chmielecki quietat Siemulzowski

27
Stans personam Cord Offi et Acti presens Capiteum Capiteibus
tantalibus Præmissis Nobilibus Sebastianus Kops Jamssowski a Pallatinatus
Districtibus facibus quibus quibusque appris ar foro competenti re
ceden fuit et per hunc Capiteum Præmissis jurisdictioni et cum Cur
ressibus bonis quibus quibusque quo ad factum actum attinet incorpoream
et Subyticam hanc nunc et corpore quibus quibusque per hunc
gressu recognovit Quia a Nobili Hieronimo Hermarowski
Simam Ducem et viginti floribus proinde et for ad rationem
Simam Ducem et viginti floribus proinde non ydoneis debiti
recti inique et tunc et per hunc Capiteum Præmissis solam in se ipso
totate et in effectum recipit ac mamate leuavit et ratione eius
receptionis et leuationis Simam Em deus Hieronimus Hermarowski
et eius Successores quietat libere quibus ar mamam fuit et gnam
cial per totum ar hunc tempore sub ai omni et presata
Capiteum Præmissis quo ad respectum omnis est Cuius floribus
proinde cum omibus eiusdem Conditionibus in omni robore et vigore
salua reservatione Consensu inique Hermarowski personaliter libere
ad se accedent Quod nunc firmatum est.

99
ar foro competenti re cedent fuit et per hunc Capiteum Præmissis
jurisdictioni et cum Successoribus bonis quibus quibusque quo ad factum actum
attinet incorpoream et Subyticam hanc nunc et corpore quibus quibusque
per hunc gressu recognovit Quia a Nobili Hieronimo Hermarowski
Simam Ducem et viginti floribus proinde et for ad rationem
Simam Ducem et viginti floribus proinde non ydoneis debiti
recti inique et tunc et per hunc Capiteum Præmissis solam in se ipso
totate et in effectum recipit ac mamate leuavit et ratione eius
receptionis et leuationis Simam Em deus Hieronimus Hermarowski
et eius Successores quietat libere quibus ar mamam fuit et gnam
cial per totum ar hunc tempore sub ai omni et presata
Capiteum Præmissis quo ad respectum omnis est Cuius floribus
proinde cum omibus eiusdem Conditionibus in omni robore et vigore
salua reservatione Consensu inique Hermarowski personaliter libere
ad se accedent Quod nunc firmatum est.

Rydlowicz quietat eundem

27
Stans personam Cord Offi et Acti presens Capiteum Capiteibus
Præmissis factibus Stanislaus Rydlowicz Capiteum Præmissis a Regis
Districtibus facibus quibus quibusque appris ar foro competenti re
ceden fuit et per hunc Capiteum Præmissis jurisdictioni et cum Cur
ressibus bonis quibus quibusque quo ad factum actum attinet incorpoream
et Subyticam hanc nunc et corpore quibus quibusque per hunc
gressu recognovit Quia ipse duo et Honsteyn Felici d'ouatre
Christophori Joannis fiam Cassine Consortum et Joannis
Sily et Regis Consortum et Joannem Helene Civem Præmissis
Sicem et Suarum germanorum et quorum ratificatione cum roni
et ab Anglim et Joham Hieronimus Jamssowski Dapiferum et de S. morem
et eius Successores et omnibus quibus quibusque debiti tam de factum